ЗАТВЕРДЖУЮ
Керівник
ЗЗСО І-ІІ ст. с. Мітлинці
	А.В. Лапунько


ПРОТОКОЛ № 4
Засідання методичної ради

	                           від 30.10.2024 р.
Присутні:

Голова методичної ради школи – Панькова А.М.., заступник з НВР Члени ради: Шевчук Н.С., педагог-організатор
Олексієнко О. М., голова ШМО класних керівників
Максименко Н.Ф., учитель 3 класу НУШ
Максименко Ю. М., голова ШМО учителів початкових класів

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про підсумки проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін у 2024-2025 н. р.
2. Про підготовку  учнів школи до участі у II етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін

СЛУХАЛИ: 1 Панькову А.М., з інформацією про підсумки проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін у 2024-2025 н. р.
УХВАЛИЛИ:
1.1. Ознайомити колектив з рейтинговою таблицею результатів І етапу та представництва на ІІ етап олімпіад із базових дисциплін.
	Предмет
	Дата
	К-ть учас-ників
	Класи
	Найвищий  набраний бал/ максимально можливий
	Переможці, які представлятимуть заклад на ІІ етапі/ клас/місце

	англійська мова
	11.10.24
	5
	8-9
	28/54
	Загниборода Вікторія (9)/ІІІ

	українська мова
	14.10.24
	8
	7-9
	38/50
	Загниборода Вікторія (9)/ІІ

	математика
	18.10.24
	10
	5-9
	10/25
	Шикирявий Денис (7)/ІІІ

	біологія
	15.10.24
	-
	-
	-
	-

	історія
	16.10.24
	8
	8-9
	53/55
	Ткачук Максим(9)/І

	фізика
	17.10.24
	5
	7-9
	20/25
	Жильцов Олексій (8)/І 

	географія
	21.10.24
	6
	8-9
	24/30
	Ткачук Максим (9)/I

	хімія
	22.10.24
	2
	8
	24/50
	

	трудове навчання
	25.10.24
	7
	8-9
	21/25
	Жильцов Олексій (8)/І
Гнатюк Валерій  (8)/ІІ
Ткачук Максим(9)/ІІІ


	інформаційні технології
	24.10.24
	17
	8-9
	54/100
	Гнатюк Валерій  (8)/ІІІ 

	правознавство
	23.10.24
	3
	9
	55/60
	Загниборода Вікторія (9)/І



(Панькова А.М., до 01.11.2024)
1.2. Підготувати	проект	наказу	про	підсумки	І	етапу	Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін.
(Панькова А.М., до 01.11.2024)
1.3. Відзначити активність учнів в І етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін.
(Шевчук Н.С., 04.11.2024) СЛУХАЛИ: 2. Панькову А.М., голову методичної ради, з питанням про підготовку учнів школи до участі у II етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін. Вона ознайомила присутніх з текстом наказу
ВКОМС Кунківської сільської ради про організацію і проведення ІІ етапу  олімпіад та умови проведення.

УХВАЛИЛИ:
2.1. Провести інформаційні консультації для учнів, що включені до команд для участі у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін.
(учителям-предметникам, до 01.11.2024)
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